2

	   ỦY BAN NHÂN DÂN
  XÃ ĐĂK HÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VHXH
V/v triển khai Kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo về thực hiện Nghị quyết số 66-NQ/TW ngày 30/4/2025 của Bộ Chính trị về đổi mới công tác xây dựng và thi hành pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới
	Đăk Hà, ngày       tháng      năm 2025

 		 Kính gửi: Các trường học trên địa bàn xã Đăk Hà.

[bookmark: _Hlk211169887][bookmark: _Hlk211170861][bookmark: _Hlk208059745]Căn cứ Kế hoạch số 250/KH-SGDĐT ngày 10/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện Nghị quyết số 66-NQ/TW ngày 30/4/2025 của Bộ Chính trị về đổi mới công tác xây dựng và thi hành pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới.
Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các đơn vị trường tổ chức phổ biến Kế hoạch số 250/KH-SGDĐT ngày 10/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi đến đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong đơn vị (có Kế hoạch kèm theo). Đồng thời, căn cứ chức năng, nhiệm vụ của từng đơn vị để triển khai thực hiện kế hoạch; phối hợp thực hiện tuyên truyền, kiểm tra, giám sát thực hiện khi có yêu cầu.
Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các đơn vị trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);
- Lưu: VT, VHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]

                       Trương Văn Thành